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SUMILARV® 0.5G
PMC reg. n. 18211

Insetticida larvicida IGR (insect growth regu-
lator) in granuli a base di pyriproxyfen.

formulazione in granuli

bassi dosaggi

Sacco 5 kg 2 20

Confezione

Composizione %

Pyriproxyfen

Formulazione

Granuli

azione prolungata

LETAMAIA

Area
d’impiego

GRIGLIATOLETTIERA AREE DI
STOCCAGGIO

0,50

® = Marchio registrato SUMITOMO CHEMICAL

A SPAGLIO

Modalità
d’impiego

1538353A 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
mensile per un massimo di 8 mesi l’anno

Dosaggio medio
larve di mosca: 10-20 g/m2

DEVICE® SC-15
PMC reg. n. 19033

IRRORAZIONE

Modalità
d’impiego

KENYAFOG
PMC reg. n. 1694

Insetticida liquido pronto all’uso a base di pi-
retrine pure indicato per stalle e allevamenti.

Trigger 1 litro
Tanica 5 litri
Tanica 25 litri

6
4
1

45
24
24

Confezione

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Liquido pronto all’uso

0,38
3,80

0440001
0440050
0440250

22%
22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
100 ml/200 m3

azione abbattente, repellente
e snidante

PARTI MURALI RICOVERI
ANIMALI

LETTIERA

Area
d’impiego

GRIGLIATO

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Modalità
d’impiego

autorizzato per trattamenti
in presenza di animali

utilizzo in abbinamento a nebulizzatori
ULV per ambienti confinati

® = Marchio registrato ARYSTA

Larvicida in sospensione concentrata per il
controllo di zanzare e mosche.
Agisce per ingestione e contatto, interferen-
do con la formazione della chitina cuticolare
nella fase di muta delle larve.

agisce su tutti gli stadi larvali

risultati dopo 48 ore dal trattamento

efficace fino a 4 settimane

LETAMAIA

Area
d’impiego

LETTIERA

Flacone 1 litro 12 36

Confezione

Composizione %

Diflubenzuron puro

Formulazione

Sospensione concentrata

13,90

1871200 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
ogni 3-4 settimane nel periodo
primaverile-estivo
Dosaggio medio
35-70 ml/10 m2

GRIGLIATO

PERIMETRI

agisce su tutti gli stadi larvali
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KENYASAFE® EXTRA
PMC reg. n. 16477

Insetticida aerosol ad elevato effetto abbat-
tente conferito dalla presenza di piretrine
pure ad elevata concentrazione e di tetra-
metrina.

Modalità
d’impiego

PERTRIN® L
PMC reg. n. 11502

Insetticida pronto all’uso ad elevato effetto
abbattente conferito dalle piretrine pure e
ad elevato effetto residuale conferito dalla
permetrina.

azione abbattente e residuale

lunga durata

Tanica 5 litri
Tanica 25 litri

4
1

24
24

Confezione

Composizione %

Permetrina pura (25/75 cis-trans)
Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Liquido pronto all’uso

a base solvente

0,600
0,025
0,200

1420050
1420250

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1 litro/75-100 m2

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE

PERIMETRI PARTI MURALI

Area
d’impiego

Area
d’impiego

FINESTRE/FESSURE

SPRAY

Bombola 250 ml 48 18

Confezione

3400303 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Piretrine pure
Tetrametrina
Piperonil Butossido

Formulazione

Aerosol

1,75
0,50

14,00

Composizione %

Frequenza del trattamento
ogni 15 minuti per un massimo di
12 ore al giorno

Dosaggio medio
tal quale

azione abbattente grazie all’alta
concentrazione di piretrine

elevata efficacia

utilizzo in abbinamento ad erogatori
COPYRMATIC

KENYATOX® INDUSTRIA ALIMENTARE
PMC reg. n. 3534

Insetticida pronto all’uso ad elevato effetto
abbattente conferito dalle piretrine pure.

azione abbattente e snidante

per industrie alimentari

Tanica 5 litri
Tanica 25 litri

4
1

24
24

Confezione

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Liquido pronto all’uso

efficacia immediata

0,30
3,00

0300050
0300250

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1 litro/100 m2

PARTI MURALI

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE

PERIMETRI

NEBULIZZAZIONE
ULV
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PMC reg. n. 20079

Flacone 500 ml 10 84

Confezione

Composizione %

Clothianidin
z-9 tricosene

Formulazione

Concentrato emulsionabile

Area
d’impiego

AREE DI
STOCCAGGIO

2,30
0,05

Modalità
d’impiego

1538352 22%

Codice Classificazione CLPIVA® = Marchio registrato SUMITOMO CHEMICAL

PESGUARD® CT 2.6

Esca insetticida concentrata a base di clothi-
anidin e feromone sessuale z-9 tricosene.
Caratterizzata da elevata attrattività e rapi-
da azione abbattente.

elevata attrattività

rapida azione abbattente

azione residuale

RICOVERI
ANIMALI

IRRORAZIONESPENNELLATURA

PMC reg. n. 20541

Flacone spargitore 750 g 9 24

Confezione

Modalità
d’impiego

2700508 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Dosaggio medio
per 100 m2:
spennellatura: 250 g in 160 ml di acqua
irrorazione: 250 g in 2 litri di acqua

® = Marchio registrato KWIZDA

LEXAN® 100 SG

Esca insetticida concentrata in microgranuli
idrodispersibili a base di acetamiprid e fero-
mone sessuale z-9 tricosene. Caratterizza-
ta da elevata attrattività e prolungata azio-
ne residuale.
Per applicazione spray e spennellature.

agisce sugli adulti

risultati dopo 48 ore dal trattamento

SPENNELLATURA

Area
d’impiego

GRIGLIATORICOVERI
ANIMALI

FINESTRE/
FESSURE

Frequenza del trattamento
6-8 settimane

Dosaggio medio
spennellatura: tal quale
irrorazione: 500 ml in 1 litro
sul 25% delle superfici

IRRORAZIONE

efficace fino a 4 settimane

Frequenza del trattamento
a seconda del livello e dell’intensità
dell’infestazione

Composizione %

Acetamiprid puro
z-9 tricosene

Formulazione

Microgranuli idrodispersibili

10,00
0,05

SUGARKILL EXTRA
PMC reg. n. 17850

Esca moschicida granulare a base di aceta-
miprid con feromone sessuale (z-9-tricose-
ne) e attrattivo alimentare.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

PERIMETRI

A SPAGLIO PUNTIFORME IN
AREE CRITICHE

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
250-300 g/100 m2

-
-
-

formula altamente attrattiva

pronta all’uso

contiene sostanza amara
anti-ingestione

Composizione %

Acetamiprid
z-9 tricosene

Formulazione

Microgranuli idrodispersibili

0,50
0,06

Flacone spargitore 100 g
Flacone spargitore 400 g
Secchio 5 kg

24
12
1

48
64

Confezione

1830211
1830204A
1830207A

22%
22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

PARTI MURALI

PARTI MURALI

RICOVERI
ANIMALI

IMPREGNAZIONE
SUPERFICI

agisce sugli adulti
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Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

PMC reg. n. 15288

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

6
4

64
24

Confezione

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Concentrato emulsionabile

1,50
12,00

Modalità
d’impiego

0860010
0860050

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

PIRETRO SAFE EC®

Insetticida concentrato a base acqua, carat-
terizzato da una forte azione abbattente con-
ferita dalle piretrine pure.
Testato per trattamenti con nebulizzatori a
freddo (NEBULO EVO, UNIPRO 5 e atomizza-
tori), a caldo (STARFOG TF W 34 e 35) e con
pompe a precompressione.

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
3-5%

Area
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

PERIMETRI PARTI MURALI

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

IMPREGNAZIONE
SUPERFICI

KENYATOX® CE
PMC reg. n. 3460

Flacone 500 ml
Tanica 5 litri

15
4

55
24

Confezione

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Concentrato emulsionabile

1,50
12,40

0800005
0800050

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
3%

Insetticida concentrato emulsionabile, ca-
ratterizzato da una forte azione abbattente
conferita dalle piretrine pure.
Ideale per trattamenti di nebulizzazione a
freddo (NEBULO EVO, UNIPRO 5 e atomiz-
zatori) e con pompe a precompressione.

azione abbattente e snidante

a base solvente

PARTI MURALI

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

azione abbattente e snidante

a base acqua, inodore

Esca in formulazione granulare pronta al-
l’uso e altamente attrattiva che offre un con-
trollo mirato delle mosche. Il suo meccani-
smo rivoluzionario consente di avere un am-
biente più sano, pulito e protetto per gli ani-
mali.

Modalità
d’impiego

ADVION® MOSCHE GRANULARE
Prodotto Biocida - AUT. N. IT/2021/000708/MRP

Barattolo 500 g
Outdoor Bait Station
Indoor Bait Station

20 30

Composizione %

Indoxacarb
Potassium sorbate
Silicon dioxide

Formulazione

Microgranuli

0,00796
0,00300
0,00270

1538313
1538315
1538314

22%
 22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
da maggio a ottobre

Dosaggio medio
1 postazione esca/20 m2

Confezione

® = Marchio registrato SYNGENTA

molecola innovativa

esca selettiva e altamente attrattiva

senza fenomeni di resistenza

Area
d’impiego

PERIMETRI FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

RICOVERI
ANIMALI

PUNTIFORME IN AREE CRITICHE
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Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalle piretrine pu-
re e da effetto residuale conferito dalla del-
tametrina.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE

DECAPY® FLOW
PMC reg. n. 18600

Astuccio 50 ml
Astuccio 250 ml
Flacone 1 litro

24
24
6

56
42
64

Composizione %

Deltametrina
Piretrine naturali
Piperonil Butossido

Formulazione

Suspo-emulsione concentrata acquosa

1,33
1,25
5,00

1538019
1538018
1538022

22%
 22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

effetto abbattente, snidante e
lungamente residuale

a base acqua

per trattamenti sul verde
contro le zanzare

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1-2%

PERIMETRI AREE VERDI

Confezione

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

MICROPY
PMC reg. n. 20700

Dosaggio medio
0,2-1%

Flacone 1 litro 12 32

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531014 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Permetrina tec. 93% min. (cis-trans = 25/75)
Estratto di piretro tec. al 50%

13,00
1,00

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE ULV

RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

AREE VERDIPARTI MURALI PERIMETRI

Insetticida concentrato in microemulsione acquosa
con elevata azione abbattente e persistente confe-
rita dall’azione combinata di permetrina e piretro.
È caratterizzato da coformulanti che esaltano l’effi-
cacia dei principi attivi e ne proteggono la stabilità
dall’azione degradante di temperatura e luce.

formula di nuova generazione con
coformulanti innovativi

ideale per utilizzo in
ambienti sensibili e sul verde
impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda in ambienti confinati

Frequenza del trattamento
all’occorrenzaModalità

d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE ULV

triplice azione: snidante, abbattente e
residuale

ideale per utilizzo in
ambienti sensibili e sul verde
impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

CIPERPY
PMC reg. n. 20701

Flacone 1 litro 12 32

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531015 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Cipermetrina 93% (cis-trans = 40/60)
Estratto di piretro 50%

8,60
0,60

Dosaggio medio
0,5-1%

Area
d’impiego

AREE DI
STOCCAGGIO

AREE VERDI PERIMETRI PARTI MURALI

Insetticida concentrato in microemulsione
acquosa con triplice azione, snidante, ab-
battente e residuale, conferita dalla combina-
zione di cipermetrina e piretro.
La presenza della cipermetrina garantisce trat-
tamenti duraturi nel tempo.
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Modalità
d’impiego

MICROTHRIN

Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalla tetrametrina
e da effetto residuale conferito dalla perme-
trina.

azione abbattente e residuale

in micoremulsione acquosa

per trattamenti sul verde

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531016
1531017

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Tanica 5 litri 4 24

Confezione

Composizione %

Permetrina 93% min. (cis-trans = 25/75)
Tetrametrina 92% min.
Piperonil Butossido 94% min.

Formulazione

Microemulsione acquosa

16,13
2,17

10,64

1531010A 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,5-2%

Area
d’impiego

AREE VERDIPARTI MURALI

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

MICROTHRIN 4.0
PMC reg. n. 20702

Area
d’impiego

Insetticida concentrato con azione abbat-
tente e residuale conferita dalla permetrina
e della tetrametrina.

AREE VERDIPARTI MURALI

Composizione %

Permetrina pura
Tetrametrina pura
Piperonil Butossido puro

15,00
0,90
8,00

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-1%

Insetticida acaricida concentrato caratteriz-
zato da una azione abbattente conferita dal-
la tetrametrina e da un’elevata residualità
conferita dalla cipermentrina.

Area
d’impiego

CIPERWALL T2
PMC reg. n. 19768

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531012A
1531009A

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

FINESTRE/
FESSURE

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

triplice azione: snidante, abbattente
e residuale

miglior profilo tossicologico

impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

PERIMETRI PARTI MURALI RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

Cipermetrina 92% min. (cis-trans = 40/60)
Tetrametrina 95% min.
Piperonil Butossido 94% min.

4,35
0,80
2,40

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-3%

PERIMETRI

PERIMETRI FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

azione abbattente e residuale

per trattamenti sul verde



PMC reg. n. 20264

Flacone 1 litro 12 40

Confezione

Composizione %

Cipermetrina 40/60

Formulazione

Concentrato microincapsulato

9

Modalità
d’impiego

1537010 22%

Codice Classificazione CLPIVA

CIPERTRIN MICROCAPS

Insetticida concentrato microincapsulato in
sospensione acquosa e inodore. È caratte-
rizzato da un’azione lungamente residuale
preceduta da effetto snidante e abbattente
già dai primi minuti dall’applicazione. La for-
mula tecnologicamente avanzata garantisce
un miglioramento del profilo tossicologico.

cipermetrina microincapsulata

rilascio graduale nel tempo
del principio attivo

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
2,5%

PERIMETRI RICOVERI
ANIMALI

Area
d’impiego

AREE VERDI AREE DI
STOCCAGGIO

IRRORAZIONE

Insetticida acaricida concentrato in micro-
emulsione acquosa, stabile e inodore.
La formulazione contribuisce a un’applicazio-
ne rapida, completa e sicura del prodotto.

Modalità
d’impiego

CIPERTRIN 10
PMC reg. n. 20286

Tanica 5 litri 1 50

Confezione

Composizione %

Cipermetrina pura

Formulazione

Microemulsione acquosa

10

1536003 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
pompe: 0,4%
termonebbiogeni: 5%
atomizzatori: 0,1-0,4%

effetto residuale

anche per trattamenti sul verde
contro le zanzare

PERIMETRI RICOVERI
ANIMALI

Area
d’impiego

AREE VERDIPARTI MURALI LETAMAIA

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Flacone 1 litro
Tanica 10 litri

6
1

64
42

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 90%
Tetrametrina tec 92%
Piperonil Butossido tec 88%

Formulazione

Concentrato emulsionabile

2,50
1,00

10,00

Modalità
d’impiego

1535010
1535051

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Insetticida concentrato emulsionabile ad
azione abbattente conferita dalla tetrame-
trina e ad azione residuale conferita dalla
cipermetrina.

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1-3%

CIPERTRIN T
PMC reg. n. 14740

in solvente organico

azione abbattente, snidante e
residuale

PERIMETRI

Area
d’impiego

PARTI MURALI LETTIERA GRIGLIATO

IRRORAZIONE
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PARTI MURALI



Modalità
d’impiego

Tanica 5 litri 4 24

Confezione

Composizione %

Tetrametrina pura
Piperonil Butossido puro

Formulazione

Concentrato emulsionabile

2,85
13,86

1710320 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1,50%

Insetticida concentrato ad elevato effetto
abbattente conferito dalla tetrametrina.

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

NUVACID 50
PMC reg. n. 19842

azione abbattente

anche contro gli acari

autorizzato per le industrie
alimentari e il verde pubblico

in solvente organico

PERIMETRI

Area
d’impiego

PARTI MURALI AREE VERDI

Modalità
d’impiego

RULLO MOSCHICIDA - KIT 700 m

Kit completo
Rotolo ricarica

1
1

60
110

Confezione

Composizione

Nastro vischioso

Dimensioni

Lunghezza totale del dispositivo 700 m

2492010A
2492011A

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Filo collante per la cattura delle mosche, rea-
lizzato senza sostanze tossiche e possiede
doppia facciata collata con colla atossica.

facile installazione

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Copertura

Fino a 500 m0sche al metro

-
-

RICOVERI
ANIMALI

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
MANUALE

professionale ed ecologico

alta concentrazione di catture
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AREE DI
STOCCAGGIO

RICOVERI
ANIMALI

Modalità
d’impiego

Tanica 5 litri 1 24

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 92%
Pralletrina tec 93%

Formulazione

Concentrato in microemulsione acquosa

8,7
0,7

1531020 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,6%IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE

ULV

REVOX PLUS
PMC reg. n. 20788

ideale per utilizzo in ambienti sensibili

applicabile anche sul verde
(contro la zanzara tigre)

Area
d’impiego

Insetticida-acaricida liquido concentrato do-
tato di rapida azione abbattente e snidante per
il controllo di insetti volanti e striscianti.
Il formulato, in microemulsione acquosa, con-
tiene MGK, un nuovo sinergizzante che  pro-
tegge i principi attivi dalla degradazione enzi-
matica, migliorando l’efficacia del prodotto.

LETTIERA AREE DI
STOCCAGGIO
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Modalità
d’impiego

FLY CONTROL ROLLER XL  - 9 m

Rotolo 15 48

Confezione

Composizione

Nastro vischioso

Dimensioni

Lunghezza totale nastro: 9 m
Larghezza: 0,3 m

2492009 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Nastro vischioso destinato alla protezione
degli animali.

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Durata

Da 6 a 8 settimane

-RICOVERI
ANIMALI

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
MANUALE

dispositivo ecologico

lunghezza personalizzabile

Trappola ecologica con attrattivo alimenta-
re che riduce drasticamente la popolazione
di mosche infestanti.

FLY BAG

contro Musca domestica e
Fannia canicularis

Sacchetto 20 pezzi 24

Confezione

Composizione

Sacchetto con attrattivo alimentare

Durata

6 settimane

2530310 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Utilizzo

1 sacchetto con 1 bustina di attrattivo
alimentare e 1 litro d’acqua

-

semplice da usare

dura fino a 6 settimane

copertura media di 70 m2

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

POSIZIONAMENTO
MANUALE

RICOVERI
ANIMALI

AREE VERDI

Pannello fustellato in polipropilene alveola-
re di colore giallo su cui applicare sostanze
insetticida, per la gestione integrata degli in-
setti volanti.

PANNELLO GIALLO PER TRATTAMENTI RESIDUALI

Busta 10 pezzi

Confezione

Composizione

Polipropilene

Dimensioni

Pannello steso: 600mm x 760mm x 746mm x h 583mm
Pannello montato: 532mm x 550mm x h 450mm
Bidimensione: 116mm x 33mm x  h 450mm

3250200 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza in base al monitoraggio

Utilizzo
Fissare alla parete il pannello in ambienti esterni,
ad un’altezza consigliata di 2 metri. Applicare suc-
cessivamente l’insetticida liquido residuale per ir-
rorazione o via spennellamento sulla parte fronta-
le del pannello. Inserire l’insetticida granulare nel-
l’apposita mangiatoia alla base del pannello.

-

semplice monitoraggio

durata del prodotto
(in confezione integra): 3 anni

Area
d’impiego

AREE VERDIRICOVERI
ANIMALI

FINESTRE/
FESSURE

Modalità
d’impiego

POSIZIONAMENTO
MANUALE
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LARVICIDA ZANZARE PYRIPROXYFEN
PMC reg. n. 19144

Composizione %

Pyriproxyfen puro
Denatonium Benzoate

Formulazione

Compresse effervescenti

Insetticida larvicida IGR (insect growth regu-
lator) in compresse effervescenti a base di
pyriproxyfen.

ideale per la gestione
dei fenomeni di resistenza

Modalità
d’impiego

POSIZIONAMENTO
MANUALE

Blister 12 compresse 80 48

Confezione

1870020 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Dosaggio medio
tal quale

0,500
0,001

Area
d’impiego

Frequenza del trattamento
mensile per un massimo di 8 mesi l’anno

bassi dosaggi

azione prolungata

CULINEX® TAB PLUS
Biocida -  IT/2016/00334/MRP

Composizione %

Bacillus thuringiensis, sierotipo H-14,
ceppo AM65-52, subsp. israelensis

Formulazione

Compresse effervescenti

Larvicida microbiologico in tavolette efferve-
scenti, che agisce esclusivamente per ingestione
contro le larve di zanzare appartenenti a diverse
specie. Può essere utilizzato in ambienti dove
sono presenti animali domestici, pesci e altri or-
ganismi non bersaglio.

Modalità
d’impiego

POSIZIONAMENTO MANUALE

Blister 10 compresse 100 60

Confezione

1871054 22%

Codice Classificazione CLPIVA

22,45

Area
d’impiego

AREE VERDI

l’efficacia del trattamento
si mantiene fino a 2 settimane

pronto all’uso

la soluzione può essere utilizzata
per l’irrigazione

Dosaggio medio
per serbatoi: 1 tavoletta/50 l di acqua
per stagni: 1 tavoletta/2-5 l di acqua
copertura di 2 m2

Frequenza del trattamento
ogni 15 giorni,
massimo 14 volte l’anno

DEVICE® TB-2
PMC reg. n. 19035

Secchio 5 kg 1 60

Confezione

Composizione %

Diflubenzuron puro

Formulazione

Compresse effervescenti

2,00

1871201 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Larvicida per zanzare in compresse efferve-
scenti a base di IGR antichitinizzante.

Modalità
d’impiego

POSIZIONAMENTO MANUALE

Area
d’impiego

AREE VERDI

Dosaggio medio
1 compressa per tombino
1 compressa per 4-8 m3 di acque libere

Frequenza del trattamento
ogni 3-4 settimane
in primavera-estate

® = Marchio registrato ARYSTA

agisce su tutti e 4 gli stadi larvali

risultati dopo 48 ore dal trattamento

efficace fino a 4 settimane

RICOVERI
ANIMALI

AREE VERDI

RICOVERI
ANIMALI

RICOVERI
ANIMALI
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Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

KENYATOX® CE
PMC reg. n. 3460

Flacone 500 ml
Tanica 5 litri

15
4

55
24

Confezione

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Concentrato emulsionabile

1,50
12,40

0800005
0800050

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
3%

Insetticida concentrato emulsionabile, ca-
ratterizzato da una forte azione abbattente
conferita dalle piretrine pure.
Ideale per trattamenti di nebulizzazione a
freddo (NEBULO EVO, UNIPRO 5 e atomiz-
zatori) e con pompe a pre-compressione.

azione abbattente e snidante

ideale per nebulizzazione

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

PARTI MURALI

ONLY PY
PMC reg. n. 20421

È un insetticida concentrato facilmente emulsio-
nabile in acqua, a base di piretrine pure e senza
PBO. Vanta una rapida azione abbattente e sni-
dante per il controllo di insetti volanti e striscianti,
in particolare zanzare. Bassissima tossicità verso
l’uomo e gli animali non target.

ampio spettro d’azione

ideale per utilizzo in ambienti sensibili
consentito per il trattamento sul
verde contro le zanzare

Flacone 250 ml
Flacone 1 litro

12
6

64
64

Confezione

Composizione %

Piretrine pure

Formulazione

Concentrato emulsionabile

2,50

0870011A
0870012

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
3-5%

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

RICOVERI
ANIMALI

LETTIERA AREE VERDI AREE DI
STOCCAGGIO

ONLY PY RTU
PMC reg. n. 20907

alta efficacia abbattente (knock down)

Trigger 750 ml 12 32

Confezione

Composizione %

Piretrine pure

Formulazione

Liquido pronto all’uso

0,20

2770480 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
tal quale

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

RICOVERI
ANIMALI

LETTIERA AREE VERDI AREE DI
STOCCAGGIO

Utilizzo

Agitare bene prima dell’uso
ed irrorare ad una distanza di 40 cm

È un insetticida liquido pronto all’uso in solvente
acquoso, a base di sole Piretrine, sostanza attiva
di origine vegetale a bassa tossicità nei confronti
dell’uomo e degli animali a sangue caldo.

con una singola erogazione si copre
un’area di circa 0,5 m2

ideale per utilizzo in ambienti sensibili
utilizzabile anche con nebulizzatori e
pompe a precompressione
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Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalle piretrine pu-
re e da effetto residuale conferito dalla del-
tamentrina.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE

DECAPY® FLOW
PMC reg. n. 18600

effetto abbattente, snidante e
lungamente residuale

a base acqua

per trattamenti sul verde
contro le zanzare

PERIMETRI AREE VERDI

Astuccio 50 ml
Astuccio 250 ml
Flacone 1 litro

24
24
6

56
42
64

Composizione %

Deltametrina
Piretrine naturali
Piperonil Butossido

Formulazione

Suspo-emulsione concentrata acquosa

1,33
1,25
5,00

1538019
1538018
1538022

22%
 22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1-2%

Confezione

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

MICROPY
PMC reg. n. 20700

Dosaggio medio
0,2-1%

Flacone 1 litro 12 32

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531014 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Permetrina tec. 93% min. (cis-trans = 25/75)
Estratto di piretro tec. al 50%

13,00
1,00

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE ULV

Insetticida concentrato in microemulsione acquosa
con elevata azione abbattente e persistente confe-
rita dall’azione combinata di permetrina e piretro.
È caratterizzato da coformulanti che esaltano l’effi-
cacia dei principi attivi e ne proteggono la stabilità
dall’azione degradante di temperatura e luce.

formula di nuova generazione con
coformulanti innovativi

ideale per utilizzo in
ambienti sensibili e sul verde
impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda in ambienti confinati

Frequenza del trattamento
all’occorrenzaModalità

d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE ULV

triplice azione: snidante, abbattente e
residuale

ideale per utilizzo in
ambienti sensibili e sul verde
impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

CIPERPY
PMC reg. n. 20701

Flacone 1 litro 12 32

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531015 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Cipermetrina 93% (cis-trans = 40/60)
Estratto di piretro 50%

8,60
0,60

Dosaggio medio
0,5-1%

Insetticida concentrato in microemulsione
acquosa con triplice azione, snidante, ab-
battente e residuale, conferita dalla combina-
zione di cipermetrina e piretro.
La presenza della cipermetrina garantisce trat-
tamenti duraturi nel tempo.

Area
d’impiego

RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

AREE VERDIPARTI MURALI PERIMETRI

Area
d’impiego

AREE DI
STOCCAGGIO

AREE VERDI PERIMETRI PARTI MURALI
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PMC reg. n. 19494
MICROTHRIN

Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalla tetrametrina
e da effetto residuale conferito dalla perme-
trina.

azione abbattente e residuale

in micoremulsione acquosa

per trattamenti sul verde
Tanica 5 litri 4 24

Confezione

Composizione %

Permetrina 93% min. (cis-trans = 25/75)
Tetrametrina 92% min.
Piperonil Butossido 94% min.

Formulazione

Microemulsione acquosa

16,13
2,17

10,64

1531010A 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,5-2%

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

AREE VERDIPARTI MURALI

Modalità
d’impiego

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531016
1531017

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Area
d’impiego

Insetticida concentrato con azione abbat-
tente e residuale conferita dalla permetrina
e della tetrametrina.

Composizione %

Permetrina pura
Tetrametrina pura
Piperonil Butossido puro

15,00
0,90
8,00

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-1%

Insetticida concentrato in base acqua carat-
terizzato da azione abbattente conferita dal-
la tetrametrina e da azione residuale confe-
rita dalla permetrina.

azione abbattente e residuale

anche per trattamenti in esterno

ideale per il controllo delle zanzare

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

PERTRIN® S
PMC reg. n. 11809

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
3-4%

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

6
4

64
24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Liquido concentrato in fase acquosa

1430002
1430005

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Permetrina pura (25/75 cis-trans)
Tetrametrina
Piperonil Butossido

5,00
0,75
3,00

PERIMETRI

AREE VERDIPARTI MURALI

PERIMETRI

MICROTHRIN 4.0
PMC reg. n. 20702

PERIMETRI AREE DI
STOCCAGGIO

FINESTRE/
FESSURE

azione abbattente e residuale

per trattamenti sul verde
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Insetticida acaricida concentrato caratteriz-
zato da una azione abbattente conferita dal-
la tetrametrina e da un’elevata residualità
conferita dalla cipermentrina.

CIPERWALL T2
PMC reg. n. 19768

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531012A
1531009A

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

triplice azione: snidante, abbattente
e residuale

miglior profilo tossicologico

impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

Cipermetrina 92% min. (cis-trans = 40/60)
Tetrametrina 95% min.
Piperonil Butossido 94% min.

4,35
0,80
2,40

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-3%

Area
d’impiego

PERIMETRI PARTI MURALI RICOVERI
ANIMALI

FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Insetticida concentrato emulsionabile in ba-
se acqua caratterizzato da un’elevata resi-
dualità conferita dalla cipermetrina.

azione residuale

per trattamenti adulticidi
contro le zanzare

CIPERTRIN EC
PMC reg. n. 15289

Area
d’impiego

PERIMETRI PARTI MURALI

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri
Tanica 10 litri

6
4
1

64
24
42

Confezione

Composizione %

Cipermetrina (40/60 cis-trans)

Formulazione

Concentrato emulsionabile

8,00

1531001
1531005
1531006

22%
22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Dosaggio medio
1-2%

Tanica 5 litri 1 24

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 92%
Pralletrina tec 93%

Formulazione

Concentrato in microemulsione acquosa

8,7
0,7

1531020 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,6%

REVOX PLUS
PMC reg. n. 20788

ideale per utilizzo in ambienti sensibili

applicabile anche sul verde
(contro la zanzara tigre)

Insetticida-acaricida liquido concentrato do-
tato di rapida azione abbattente e snidante per
il controllo di insetti volanti e striscianti.
Il formulato, in microemulsione acquosa, con-
tiene MGK, un nuovo sinergizzante che  pro-
tegge i principi attivi dalla degradazione enzi-
matica, migliorando l’efficacia del prodotto.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

LETTIERA AREE DI
STOCCAGGIO
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Composizione %

Permetrina (25/75 cis-trans)
Piperonil Butossido

Formulazione

Polvere secca

Insetticida in polvere a base di permetrina.

0,50
0,50

azione rapida

indicato per applicazioni su cucce
e ricoveri di animali

PBK POLVERE DI PIRETRO
PMC reg. n. 5722

Insetticida in polvere pronto all’uso a base
di piretrine pure, indicato per ambienti in-
terni, esterni.

Area
d’impiego

PERIMETRI RICOVERI
ANIMALI

A SPAGLIO

Modalità
d’impiego

Dosaggio medio
tal quale

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Polvere secca

Flacone 250 g 24 28

Confezione

500008 22%

Codice Classificazione CLPIVA

0,20
2,10

azione duratura

inodore

PERTRIN® AEROSOL
PMC reg. n. 19333

Insetticida acaricida a base di Piretrine pure
e Permetrina, per una massima efficacia e
sicurezza d’impiego nelle abitazioni.

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

PERIMETRI PARTI MURALI

SPRAY

Dosaggio medio
tal quale

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Composizione %

Piretrine pure
Permetrina
Piperonil Butossido

Formulazione

Aerosol

Bombola 500 ml 12 70

Confezione

3400065 22%

Codice Classificazione CLPIVA

0,20
0,30
1,00

lungamente residuale

PERTRIN® POLVERE PLUS
PMC reg. n. 20332

Area
d’impiego

PERIMETRI

A SPAGLIO

Modalità
d’impiego

Dosaggio medio
tal quale

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

miglior azione insetticida
grazie al PBO

Sacchetto 1 kg
Flacone 1 kg

10
12

25
32

Confezione

1510105
1510128

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

disponibile anche nel comodo
flacone con tappo spargitore

RICOVERI
ANIMALI
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Esca insetticida per il controllo delle formi-
che a base di fipronil caratterizzata da ele-
vata attrattibilità ed efficacia.

Siringa 25 g Blister da 4 -

Confezione

Composizione %

Fipronil

Formulazione

Esca in gel

0,05

1538305 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1 goccia ogni 30 cm
lungo i percorsi delle formiche

FOURMIDOR®

Biocida - AUT IT/2017/00400/MRP

elevata attrattività

facile applicazione

effetto ritardato per una maggiore
diffusione all’interno della colonia

-
Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

PERIMETRI

POSIZIONAMENTO
MANUALE

FINESTRE/
FESSURE

® = Marchio registrato BASF

Insetticida con esca alimentare particolar-
mente appetita dalle formiche.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

PMC reg. n. 19388

PERIMETRI

Flacone 400 g 12 56

Confezione

0500070 22%

Codice Classificazione CLPIVA

-

ESCA PER FORMICHE AMP 2 MG

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
a spaglio: 20 g/m2

irrorazione: 20 g/1 litro d’acqua
ogni 1 m2

FINESTRE/
FESSURE

PARTI MURALI

A SPAGLIO

elevata attrattività

elimina anche i nidi nel terreno

confezione con pratico dosatore

Composizione %

Acetamiprid 0,20

Formulazione

Microgranuli idrosolubili

ADVION® GEL FORMICHE
Biocida - IT/2013/00107/MRA

® = Marchio registrato SYNGENTA

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

PERIMETRI

Dosaggio medio
1-5 punti esca/m2 ( goccia da 0,1 g)

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Esca insetticida per il controllo delle formi-
che a base di indoxacarb caratterizzata da
elevata attrattibilità ed efficacia.

elevata attrattività

effetto ritardato per una maggiore
diffusione all’interno della colonia

Cartuccia 30 g Blister da 4 -

Confezione

Composizione %

Indoxacarb

Formulazione

Esca in gel

0,05

1538306 22%

Codice Classificazione CLPIVA

-

IRRORAZIONE

POSIZIONAMENTO MANUALE
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Dosaggio medio
1-3 punti esca/m2

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

MYTHIC® GEL
PMC reg. n. 20020

Esca insetticida per il controllo delle blatte
a base di clorfenapyr caratterizzata da ele-
vata attrattibilità ed efficacia.

nuovo principio contro gli scarafaggi

formulazione di alta qualità

lunga stabilità delle gocce

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

PERIMETRI

POSIZIONAMENTO
MANUALE

® = Marchio registrato BASF

Cartuccia 30 g Blister da 4 -

Confezione

Composizione %

Clorfenapyr

Formulazione

Esca in gel

0,40

1538307 22%

Codice Classificazione CLPIVA

ADVION® GEL SCARAFAGGI
Biocida - IT/2011/00002/MRA

® = Marchio registrato SYNGENTA

Dosaggio medio
1-5 punti esca/m2 ( goccia da 0,1 g)

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Modalità
d’impiego

POSIZIONAMENTO
MANUALE

Area
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

PERIMETRI

Esca insetticida per il controllo delle blatte
a base di indoxacarb caratterizzata da ele-
vata attrattibilità ed efficacia.

elevata attrattività

Cartuccia 30 g Blister da 4 -

Confezione

Composizione %

Indoxacarb

Formulazione

Esca in gel

0,60

1538309 22%

Codice Classificazione CLPIVA

effetto ritardato per una maggiore
diffusione all’interno della colonia

-

FINESTRE/
FESSURE
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Dosaggio medio
TOP 2-4% / PRO 0,5-1%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Insetticida in sospensione concentrata ca-
ratterizzato da elevata residualità conferita
dalla alfa-cipermetrina.

azione abbattente e residuale

formulazione inodore

® = Marchio registrato BASF

FENDONA® TOP / FENDONA® PRO
In corso di registrazione

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE

Area
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

PERIMETRI

Flacone 1 litro
Flacone 500 ml

10
4

36
180

Confezione

Composizione %

TOP
PRO

Formulazione

Liquido in sospensione concentrata

1538045A
1538050A

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

1,48
5,88

Alfa-cipermetrina pura
Alfa-cipermetrina pura

TOP
PRO

TOP
PRO

MYTHIC® 10 SC
PMC reg. n. 19968

® = Marchio registrato BASF

Insetticida in sospensione concentrata ca-
ratterizzato da elevata residualità conferita
dal chlorfenapyr.
L’assenza di repellenza consente un utilizzo
combinato del MYTHIC 10 SC con le escche
alimentari in gel.

azione lungamente residuale

anche per l’industria alimentare

privo di effetto insetto repellente

Flacone 500 ml 4 30

Confezione

Composizione %

Formulazione

Sospensione concentrata

1538046 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Chlorfenapyr puro 10,00

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
scarafaggi: 80 ml/5 l d’acqua/100 m2

formiche: 40 ml/5 l d’acqua/100 m2

Area
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

PERIMETRI

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE
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Tanica 5 litri 4 24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

Permetrina 93% min. (cis-trans = 25/75)
Tetrametrina 92% min.
Piperonil Butossido 94% min.

16,13
2,17

10,64

Dosaggio medio
0,5-2%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

PMC reg. n. 19494
MICROTHRIN

Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalla tetrametrina
e da effetto residuale conferito dalla perme-
trina.

azione abbattente e residuale

in micoremulsione acquosa

per trattamenti sul verde

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

PARTI MURALI AREE VERDI

1531010A 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Dosaggio medio
0,2-1%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

PARTI MURALI AREE VERDI

Insetticida concentrato con azione abbat-
tente e residuale conferita dalla permetrina
e della tetrametrina.

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

Permetrina pura
Tetrametrina pura
Piperonil Butossido puro

15,00
0,90
8,00

1531016
1531017

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

PERIMETRI

MICROTHRIN 4.0
PMC reg. n. 20702

PERIMETRI FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

azione abbattente e residuale

per trattamenti sul verde
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Insetticida concentrato in microemulsione
acquosa con elevata azione abbattente e
persistente conferita dall’azione combinata
di permetrina e piretro.
È caratterizzato da coformulanti che esal-
tano l’efficacia dei principi attivi e ne proteg-
gono la stabilità dall’azione degradante di
temperatura e luce.

formula di nuova generazione con
coformulanti innovativi

Flacone 1 litro 12 32

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531014 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Permetrina tec. 93% min. (cis-trans = 25/75)
Estratto di piretro tec. al 50%

13,00
1,00

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Dosaggio medio
0,2-1%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

ideale per utilizzo in
ambienti sensibili e sul verde
impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda in ambienti confinati

Insetticida concentrato in microemulsione
acquosa con triplice azione, snidante, abbat-
tente e residuale, conferita dalla combina-
zione di cipermetrina e piretro.
La presenza della cipermetrina garantisce
trattamenti duraturi nel tempo.

triplice azione: snidante, abbattente
e residuale

Flacone 1 litro 12 32

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531015 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Cipermetrina 93% (cis-trans = 40/60)
Estratto di piretro 50%

8,60
0,60

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Dosaggio medio
0,5-1%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

ideale per utilizzo in
ambienti sensibili e sul verde
impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

AREE VERDI

AREE DI
STOCCAGGIO

AREE VERDI PERIMETRI

MICROPY
PMC reg. n. 20700

PARTI MURALI PERIMETRI

CIPERPY
PMC reg. n. 20701

PARTI MURALI
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Insetticida acaricida concentrato caratteriz-
zato da una azione abbattente conferita dal-
la tetrametrina e da un’elevata residualità
conferita dalla cipermentrina.

CIPERWALL T2
PMC reg. n. 19768

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531012A
1531009A

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

triplice azione: snidante, abbattente
e residuale

miglior profilo tossicologico

impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

Cipermetrina 92% min. (cis-trans = 40/60)
Tetrametrina 95% min.
Piperonil Butossido 94% min.

4,35
0,80
2,40

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-3%

Flacone 1 litro
Tanica 10 litri

6
1

64
42

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 90%
Tetrametrina tec 92%
Piperonil Butossido tec 88%

Formulazione

Concentrato emulsionabile

2,50
1,00

10,00

Modalità
d’impiego

1535010
1535051

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Insetticida concentrato emulsionabile ad
azione abbattente conferita dalla tetrame-
trina e ad azione residuale conferita dalla
cipermetrina.

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1-3%

CIPERTRIN T
PMC reg. n. 14740

in solvente organico

azione abbattente, snidante e
residuale

IRRORAZIONE

Area
d’impiego

PERIMETRI PARTI MURALI RICOVERI
ANIMALI

FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

Area
d’impiego

PERIMETRI PARTI MURALI LETTIERA GRIGLIATO

Tanica 5 litri 1 24

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 92%
Pralletrina tec 93%

Formulazione

Concentrato in microemulsione acquosa

8,7
0,7

1531020 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,6%

REVOX PLUS
PMC reg. n. 20788

ideale per utilizzo in ambienti sensibili

applicabile anche sul verde
(contro la zanzara tigre)

Insetticida-acaricida liquido concentrato do-
tato di rapida azione abbattente e snidante per
il controllo di insetti volanti e striscianti.
Il formulato, in microemulsione acquosa, con-
tiene MGK, un nuovo sinergizzante che  pro-
tegge i principi attivi dalla degradazione enzi-
matica, migliorando l’efficacia del prodotto.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

LETTIERA AREE DI
STOCCAGGIO
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TRAPPOLA VESPE ECOLOGICA

Trappola ecologica per la cattura di vespe,
calabroni e mosche.
Si “attiva” mediante una specifica soluzione
attrattiva da diluire in acqua.

Insetticida aerosol specificatamente testato
contro vespe e calabroni che abbina la for-
te azione abbattente, conferita dalla presen-
za di piretrine pure, e l’azione residuale, con-
ferita dalla permetrina.

Scatola 1 pezzo
Flacone 500 ml (ricarica)

12
20

20
17

Confezione

Composizione

Durata

Da 6 a 8 settimane

2530321
2530322

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Contenitore in platica
Ricarica: liquido con attrattivo

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

Bombola 600 ml 12 56

Confezione

Composizione %

Formulazione

Aerosol

3400093 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Piretrine pure
Permetrina
Piperonil Butossido

riutilizzabile

non contiene insetticidi

efficace

facile da installare

non attira le api

Impiego

Un flacone di soluzione da 500 ml
è sufficiente per 4 preparazioni

-

AREE VERDI

POSIZIONAMENTO
MANUALE

VESPASTOP
PMC reg. n. 18935

getto fino a 4 m

efficace sui nidi

forte azione abbattente e residuale

0,20
0,50
1,00

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

SPRAY

Dosaggio medio
tal quale

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

RICOVERI
ANIMALI
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Insetticida aerosol specificatamente testato
contro vespe e calabroni a forte azione ab-
battente grazie alla presenza di d-trans-
tetrametrina e d-fenotrina.

Bombola 750 ml 12 48

Confezione

Composizione %

Formulazione

Aerosol

3400122 22%

Codice Classificazione CLPIVA

d-trans-Tetrametrina
d-FenotrinaPermetrina

azione abattente istantanea

getto fino a 4 m

0,10
1,10

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

SPRAY

RAPID KILL VESPICIDA
PMC reg. n. 19700

PERIMETRI PARTI MURALI

VESPABLOCK
PMC reg. n. 20924

Insetticida aerosol schiumogeno per il con-
trollo dei nidi di vespe e calabroni caratte-
rizzato da forte azione abbattente, conferita
dalla presenza di piretrine pure.

Bombola 750 ml 12 56

Confezione

Composizione %

Formulazione

Aerosol

3400125 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Piretrine pure
Piperonil Butossido

getto di 4 m

0,15
1,70

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

SPRAY

densa schiuma che blocca l’insetto
e avvolge i nidi

super abbattenza

permette di effettuare trattamenti
in sicurezza

Dosaggio medio
tal quale

Frequenza del trattamento
trattare per 3-5 secondi

Dosaggio medio
erogare fino a copertura totale del nido

Frequenza del trattamento
all’occorrenza
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CIPERTRIN T
PMC reg. n. 14740

Insetticida concentrato emulsionabile ad
azione abbattente conferita dalla tetrame-
trina e ad azione residuale conferita dalla
cipermetrina.

azione abbattente, snidante e
residuale

in solvente organico

Flacone 1 litro
Tanica 10 litri

6
1

64
42

Confezione

Composizione %

Formulazione

Concentrato emulsionabile

1535010
1535051

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

IRRORAZIONE

LETTIERA GRIGLIATO

Cipermetrina tec 90%
Tetrametrina tec 92%
Piperonil Butossido tec 88%

2,50
1,00

10,00

Dosaggio medio
1-3%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Tanica 5 litri 4 24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

Permetrina 93% min. (cis-trans = 25/75)
Tetrametrina 92% min.
Piperonil Butossido 94% min.

16,13
2,17

10,64

Dosaggio medio
0,5-2%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

PMC reg. n. 19494
MICROTHRIN

Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalla tetrametrina
e da effetto residuale conferito dalla perme-
trina.

azione abbattente e residuale

in micoremulsione acquosa

per trattamenti sul verde

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

1531010A 22%

Codice Classificazione CLPIVA

PARTI MURALI AREE VERDI

PERIMETRI PARTI MURALI

PERIMETRI
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Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalle piretrine pu-
re e da effetto residuale conferito dalla del-
tametrina.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE

DECAPY® FLOW
PMC reg. n. 18600

effetto abbattente, snidante e
lungamente residuale

PERIMETRI

a base acqua

AREE VERDI

Astuccio 50 ml
Astuccio 250 ml
Flacone 1 litro

24
24
6

56
42
64

Composizione %

Deltametrina
Piretrine naturali
Piperonil Butossido

Formulazione

Suspo-emulsione concentrata acquosa

1,33
1,25
5,00

1538019
1538018
1538022

22%
 22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1-2%

Confezione

Area
d’impiego

PARTI MURALI AREE VERDI

Area
d’impiego

PARTI MURALI AREE VERDI

PERIMETRI

FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

PERIMETRI

PMC reg. n. 19494
MICROTHRIN

Insetticida concentrato caratterizzato da ef-
fetto abbattente conferito dalla tetrametrina
e da effetto residuale conferito dalla perme-
trina.

azione abbattente e residuale

in micoremulsione acquosa

per trattamenti sul verde
Tanica 5 litri 4 24

Confezione

Composizione %

Permetrina 93% min. (cis-trans = 25/75)
Tetrametrina 92% min.
Piperonil Butossido 94% min.

Formulazione

Microemulsione acquosa

16,13
2,17

10,64

1531010A 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,5-2%

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Modalità
d’impiego

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531016
1531017

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

Insetticida concentrato con azione abbat-
tente e residuale conferita dalla permetrina
e della tetrametrina.

Composizione %

Permetrina pura
Tetrametrina pura
Piperonil Butossido puro

15,00
0,90
8,00

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-1%

MICROTHRIN 4.0
PMC reg. n. 20702

azione abbattente e residuale

per trattamenti sul verde



39

L
O

T
T

A
 A

A
C

A
R

I, 
Z

E
C

C
H

E
, P

U
L

C
I

Flacone 1 litro
Tanica 10 litri

6
1

64
42

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 90%
Tetrametrina tec 92%
Piperonil Butossido tec 88%

Formulazione

Concentrato emulsionabile

2,50
1,00

10,00

Modalità
d’impiego

1535010
1535051

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Insetticida concentrato emulsionabile ad
azione abbattente conferita dalla tetrame-
trina e ad azione residuale conferita dalla
cipermetrina.

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
1-3%

CIPERTRIN T
PMC reg. n. 14740

PERIMETRI

Area
d’impiego

IRRORAZIONE

C A T A L O G O  P E R  A Z I E N D E  A G R O - Z O O T E C N I C H E

azione abbattente, snidante e
residuale

in solvente organico

PARTI MURALI LETTIERA GRIGLIATO

Insetticida acaricida concentrato caratteriz-
zato da una azione abbattente conferita dal-
la tetrametrina e da un’elevata residualità
conferita dalla cipermentrina.

CIPERWALL T2
PMC reg. n. 19768

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

32
24

Confezione

Composizione %

Formulazione

Microemulsione acquosa

1531012A
1531009A

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

triplice azione: snidante, abbattente
e residuale

miglior profilo tossicologico

impiegabile in nebbia ULV
fredda e calda per ambienti confinati

Cipermetrina 92% min. (cis-trans = 40/60)
Tetrametrina 95% min.
Piperonil Butossido 94% min.

4,35
0,80
2,40

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,2-3%

Area
d’impiego

PERIMETRI PARTI MURALI RICOVERI
ANIMALI

FINESTRE/
FESSURE

AREE DI
STOCCAGGIO

Tanica 5 litri 1 24

Confezione

Composizione %

Cipermetrina tec 92%
Pralletrina tec 93%

Formulazione

Concentrato in microemulsione acquosa

8,7
0,7

1531020 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio medio
0,6%

REVOX PLUS
PMC reg. n. 20788

ideale per utilizzo in ambienti sensibili

applicabile anche sul verde
(contro la zanzara tigre)

Insetticida-acaricida liquido concentrato do-
tato di rapida azione abbattente e snidante per
il controllo di insetti volanti e striscianti.
Il formulato, in microemulsione acquosa, con-
tiene MGK, un nuovo sinergizzante che  pro-
tegge i principi attivi dalla degradazione enzi-
matica, migliorando l’efficacia del prodotto.

Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

LETTIERA AREE DI
STOCCAGGIO
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BROMUS Blocco - 10 kg
Biocida (PT14) - IT/2014/00198/AUT

Scatola 10 kg 1 44

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Blocco - 20 g

2450630
2450631

Professionista
Professionista formato

Codice

Brodifacoum

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

BROMUS Pasta - 5 kg
Biocida (PT14) - IT/2014/00194/AUT

Secchio 5 kg 1 60

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 20 g

2450615 Professionista

Codice

Brodifacoum

BROMUS Pasta - 10 kg
Biocida (PT14) - IT/2014/00194/AUT

Scatola 10 kg 1 44

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 20 g

2450617
2450618

Professionista
Professionista formato

Codice

Brodifacoum

BROMUS 25 PRO Blocco
Biocida (PT14) - IT/2018/00462/AUT

Busta 1,5 kg 8 32

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Blocco - 10 g

2450622 Professionista

Codice

Brodifacoum

BROMUS 25 PRO Pasta
Biocida (PT14) - IT/2018/00464/AUT

Busta 1,5 kg 8 40

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 10 g

2450619 Professionista

Codice

Brodifacoum

BROMUS 50 PRO Pasta
Biocida (PT14) - IT/2018/00194/AUT

Busta 1,5 kg 8 32

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 20 g

2450623 Professionista

Codice

Brodifacoum

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego
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RATADIOL® Pasta - 1,5 kg
Biocida (PT14) - IT/2013/00127/AUT

Busta 1,5 kg 8 32

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 10 g

2538244 Professionista

Codice

Bromadiolone

RATADIOL® Pasta - 5 kg
Biocida (PT14) - IT/2013/00127/AUT

Secchio 5 kg 1 60

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 10 g

2538242P Professionista

Codice

Bromadiolone

RATADIOL® Blocco - 1,5 kg
Biocida (PT14) - IT/2013/00106/AUT

Busta 1,5 kg 8 32

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Blocco - 20 g

2538255 Professionista

Codice

Bromadiolone

RATADIOL® Blocco - 15 kg
Biocida (PT14) - IT/2013/00106/AUT

Scatola 15 kg 1 40

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Blocco - 20 g

2538254 Professionista formato

Codice

Bromadiolone

RATADIOL® Grano - 1,5 kg
Biocida (PT14) - IT/2014/00238/AUT

Busta 1,5 kg 4 36

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Grano - sfuso

2538262 Professionista

Codice

Bromadiolone

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

GENERATION® Grain’Tech
Biocida (PT14) - IT/2013/00120/MRA

Astuccio 150 g 24 24

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Grano - 20 g

2538407

Codice

Difetialone
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RATADIOL® Grano - 5 kg
Biocida (PT14) - IT/2014/00238/AUT

Secchio 5 kg 1 65

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Grano - sfuso

2538264 Professionista

Codice

Bromadiolone

RATIR Blocco - 10 kg
Biocida (PT14) - IT/2015/00315/MRS

Scatola 10 kg 1 60

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Blocco - 20 g

2538204A Professionista

Codice

Clorofacinone

RATACUM® Pasta - 1,5 kg
Biocida (PT14) - IT/2012/00063/AUT

Busta 1,5 kg 8 32

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 10 g

2538360 Professionista

Codice

Difenacoum

RATACUM® Pasta - 5 kg
Biocida (PT14) - IT/2012/00063/AUT

Secchio 5 kg 1 64

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Pasta - 10 g

2538359P Professionista

Codice

Difemacoum

RATAN® E Grano - 1,5 kg
Biocida (PT14) - IT/2014/00244/AUT

Busta 1,5 kg 8 24

Confezione

Composizione

Formulazione - Peso

Grano - sfuso

2538286 Professionista

Codice

Bromadiolone

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego
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KAT RODITOR

2530418 12 24

Codice

Dimensioni (luxlaxh)

Plastica26 x 15 x 10 cm

KAT RATT SICURBOX COMPLEX
Erogatore in plastica a forma angolare per
esche rodenticide poste in sicurezza.
doneo per topi e ratti.
Munito di chiusura di sicurezza, adatto per il
posizionamento di qualsiasi tipologia di esca.

Peso

470 g

Erogatore in plastica a forma angolare per
esche rodenticide poste in sicurezza.
Può ospitare al suo interno un meccanismo a
molla (opzionale) per la cattura di topi.
Munito di chiusura di sicurezza, adatto per il
posizionamento di qualsiasi tipologia di esca.

2530416 24 24

Codice

Erogatore in plastica per esche rodenticide
poste in sicurezza. Idoneo per topi e ratti, di-
spone di uno specifico cassettino inferiore per
il monitoraggio degli insetti striscianti.
Munito di chiusura di sicurezza, adatto per il
posizionamento di qualsiasi tipologia di esca.

2530405
2530443

12
12

24
24

Codice

Coperchio traslucido
Coperchio nero

Materiale Dimensioni (luxlaxh)

Plastica20,5 x 13 x 7 cm

Peso

125 g

Materiale Dimensioni (luxlaxh)

Plastica14,5 x 12 x 13 cm

Peso

360 g

Materiale

MOUSE TABLET / RAT TABLET

Dimensioni (luxla)

19 x 14 cm
19 x 28 cm

Trappola collante in faesite, disponibile in due
misure, ecologica e resistente agli agenti at-
mosferici. Permette di coprire piccole aree
dove si sospetta la presenza di topi o ratti o
insetti striscianti.

MOUSE TABLET
RAT TABLET

2468002
2468003

48
24

11
11

Codice

MOUSE T.
RAT T.

Confezione

2 Buste
2 Buste

RATCATCHER

Colore

MarroneColla

2401103 50 48

Codice

Tubetto 135 g

Confezione

Materiale

Colla topicida pronta all’uso per la cattura di
topi, ratti e anche insetti striscianti. Presenta
una buona proprietà adesiva e resistenza
all’umidità. Applicata uniformemente su sup-
porti quali cartone, tavolette di legno costi-
tuisce una efficace trappola per infestanti che,
passandovi sopra, vengono catturati.

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

GORILLA MOUSE TRAP / RAT TRAP
Trappola a scatto veloce ed efficace, ideale
per l’eliminazione di ratti. La molla è stata ap-
positamente studiata e realizzata per permet-
tere di eliminare in un colpo secco i roditori
conformemente a quanto richiesto dalle nuo-
ve linee guida di benessere animale europee.

Dimensioni

10,5 x 5 x 6 cm
14,5 x 7,5 x 6,8 cm

MOUSE
RAT

2530490
2530491

200
80

36
28

Codice

MOUSE
RAT

Confezione

Area
d’impiego

POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PERIMETRI

RICOVERI
ANIMALI

AREE
VERDI

Modalità
d’impiego

Colore

Nero
Bianco traslucido

Materiale  Plastica
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PER TUTTI I PRODOTTI

PIT BOX MULTIMOUSE

2530372 24 12

Codice

Dimensioni

Plastica20 x 13 cm

Contenitore in plastica traslucida per la cat-
tura multipla di topi e ratti.
Dotata di due accessi con dispositivo bascu-
lante che impedisce ai roditori entrati di poter
uscire.

Materiale

Colore

Bianco traslucido

IRON SMART TRAP
PER RATTI

2530481

2530485 CAVO FISSAGGIO incollabile inox

20 80

Codice

Dimensioni

Metallo
galvanizzato

33 x 10 x 10 cm
33 x 10 x 1 cm (chiusa)

Trappola per ratti in metallo galvanizzato ri-
piegabile. Consente di ottimizzare lo spazio
in magazzino e nel trasporto.
La presenza di 3 griglie sul lato superiore con-
sente l’ispezione da parte dell’operatore.

Materiale

Colore

Grigio

Peso

315 g

CARTELLI SEGNALATORI
PER PUNTI ESCA

2530270 100 -

Codice

Dimensioni

Plastica20,8 x 14,7 cm

Cartelli di identificazione delle postazioni di
monitoraggio e/o controllo di roditori e insetti.
Preparati con uno strato adesivo posteriore
per un rapido posizionamento.

Materiale

Impiego

1 per ogni punto esca

METAL MOUSE
EROGATORE

2530482 20 48

Codice

Dimensioni

Metallo15,5 x 10 x 6 cm

Erogatore di esca rodenticida per topi di
metallo resistente agli urti e dotato di chiave
metallica.
Particolarmente consigliato ad esempio per
ambienti dove sono presenti animali non tar-
get (esempio cani) o dove gli erogatori subi-
scono numerose e importanti sollecitazioni di
carico.

Materiale

Colore

Nero

Peso

563 g

CROC MOUSE

2530435 12 56

Codice

Dimensioni

Plastica14 x 7,5 x 7,5 cm

Trappola a scatto per la cattura di topi e ratti.
Dotata di sistema di sicurezza per il carica-
mento dell’esca, ha un meccanismo che la
rende estremamente veloce ed efficace.

Utilizzabile con MIRRORCURVE COMPACT

Materiale

Colore

Nero

BLACKBOX COMPACT

2530454

STAFFA IN PLASTICA PER FISSAGGIO A PARETE
2530457

28

12

16

100

Codice

Dimensioni

Plastica resistente23 x 18,2 x 8,8 cm

Erogatore compatto in plastica dura per
esche rodenticide poste in sicurezza. In abbi-
namento con il supporto da muro può essere
facilmente staccato dalla propria sede per
permettere le operazioni di pulizia.
Munito di doppia chiusura di sicurezza, adat-
to per il posizionamento di qualsiasi tipologia
di esca (fino a 5 blocchetti o 10 bustine).

Materiale

Colore

Nero

Peso

315 g
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Area
d’impiego

Modalità
d’impiego

RICOVERI
ANIMALI

PERIMETRI AREE VERDI POSIZIONAMENTO
TRAPPOLE

PER TUTTI I PRODOTTI

MIRRORBOX COMPACT
Erogatore compatto in plastica dura per
esche rodenticide poste in sicurezza, dotato
di coperchio traslucido per una rapida ispe-
zione. In abbinamento con il supporto da mu-
ro può essere facilmente staccato dalla pro-
pria sede per permettere le operazioni di puli-
zia. Munito di doppia chiusura di sicurezza,
adatto per il posizionamento di qualsiasi tipo-
logia di esca (fino a 5 blocchetti o 10 bustine).

2530455

STAFFA IN PLASTICA PER FISSAGGIO A PARETE
2530457

28

12

16

100

Codice

Dimensioni

Plastica resistente23 x 18,2 x 8,8 cm

Materiale

Colore

Nero con coperchio
bianco traslucido

Peso

332 g

MIRRORCURVE COMPACT
Erogatore compatto in plastica dura per
esche rodenticide poste in sicurezza, dotato
di coperchio traslucido per una rapida ispe-
zione. Può ospitare al suo interno la molla a
scatto CROC MOUSE per la cattura di topi e
ratti. Munito di doppia chiusura di sicurezza,
adatto per il posizionamento di qualsiasi tipo-
logia di esca; col supporto da muro può esse-
re facilmente staccato per la pulizia.

2530463

STAFFA IN PLASTICA PER FISSAGGIO A PARETE
2530457

28

12

16

100

Codice

Dimensioni

Plastica resistente23 x 18,2 x 8,8 cm

Materiale

Colore

Nero con coperchio
bianco traslucido

Peso

332 g

BIG BAIT
Erogatore di grandi dimensioni in plastica
dura per esche rodenticide poste in sicurezza.
Munito di doppia chiusura di sicurezza, adat-
to per il posizionamento di qualsiasi tipologia
di esca.

2530506

STAFFA IN PLASTICA PER FISSAGGIO A PARETE
2530453

20

12

40

16

Codice

Dimensioni

Plastica dura29,4 x 21,6 x 10,6 cm

Materiale

Colore

Nero

Peso

479 g

GULP BOX T-REX
Erogatore di grandi dimensioni per esca rodenti-
cida, dotato di chiave universale e di finestra tra-
sparente per l’ispezione. È prodotto interamente
in Italia. Adatto per uso in esterno ed è utilizzabile
sia per topi che per ratti. È dotato di un divisorio
centrale di sicurezza estraibile per impedire agli
animali non target di entrare in contatto con le
esche. L’erogatore contiene 1 ferretto in acciaio
inox e 8 punti di alloggiamento verticali per il posi-
zionamento delle esche. È munito di 2 ganci poste-
riori per l’ancoraggio e di una staffa che permette
di sganciarlo in modo veloce al muro per una rapi-
da manutenzione. Possibilità di sostituire gancio di
chiusura in caso di danneggiamento.

2530501 12 15

Codice

Dimensioni

Plastica ABS34 x 19 x 12 cm

Materiale

Colore

Nero

Peso

806 g

In uso combinato con MOUSE STATION MAXI PER
T-REX diventa un’ottima stazione di multi-cattura.
Predisposto per l’inserimento della piattaforma di
monitoraggio degli insetti striscianti GULP INSECT.

GULP BOX MAMMOTH
Erogatore per esca rodenticida dotato di chiave
universale e di finestra trasparente per l’ispezione.
È prodotto interamente in Italia. Adatto per uso in
esterno ed è utilizzabile sia per topi che per ratti.
È dotato di un divisorio centrale di sicurezza estra-
ibile per impedire agli animali non target di entrare
in contatto con le esche. L’erogatore contiene 1
ferretto in acciaio inox e 4 punti di alloggiamento
verticali per il posizionamento delle esche.
È munito di 2 ganci posteriori per l’ancoraggio e di
una staffa che permette di sganciarlo in modo ve-
loce al muro per una rapida manutenzione. Possi-
bilità di sostituire gancio di chiusura in caso di dan-
neggiamento.

2530495 12 24

Codice

Dimensioni

Plastica ABS24,5 x 19 x 11,5 cm

Materiale

Colore

Nero

Peso

666 g

In uso combinato con MOUSE STATION MAXI PER
MAMMOTH diventa un’ottima stazione di multi-
cattura. Predisposto per l’inserimento della piatta-
forma di monitoraggio degli insetti striscianti GULP
INSECT.

GULP TRAP MAXI / MINI
Due modelli di GULP TRAP, trappole a molla per
la cattura di topi e ratti. Sono realizzati in resistente
materiale plastico riciclato ABS, interamente Made
in Italy. La molla è zincata e resistente agli agenti
atmosferici. Consentono una rapida cattura del-
l’animale evitando sostanze velenose.

con gancio
senza gancio

Codice

Dimensioni

Plastica ABS14 x 7,5 x 9,5 cm

Materiale

Colore

Nero

Peso
125 g

GULP TRAP MAXI con / senza gancio

20
20

40
40

2530506
2530507

Codice

Dimensioni

Plastica ABS10,5 x 5 x 6,5 cm

Materiale

Colore

Arancio

Peso

45 g

GULP TRAP MINI con gancio

20 602530508
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TABELLA SINOTTICA
Prodotti per la gestione dei roditori sinantropici 2021

BROMUS Blocco

BROMUS Blocco

BROMUS Pasta

BROMUS Pasta

BROMUS Pasta

BROMUS 25 PRO Blocco

BROMUS 25 PRO Pasta

BROMUS 50 PRO Pasta

RATACUM® Pasta

RATACUM® Pasta

RATADIOL® Pasta

RATADIOL® Pasta

RATADIOL® Blocco

RATADIOL® Blocco

RATADIOL® Grano

RATADIOL® Grano

RATAN® E Grano

RATIR Blocco

NOME

Scatola 10 kg

Scatola 10 kg

Secchio 5 kg

Scatola 10 kg

Scatola 10 kg

Busta 1,5 kg

Busta 1,5 kg

Busta 1,5 kg

Busta 1,5 kg

Secchio 5 kg

Busta 1,5 kg

Secchio 5 kg

Scatola 15 kg

Busta 1,5 kg

Busta 1,5 kg

Secchio 5 kg

Busta 1,5 kg

Scatola 10 kg

FORMATO CODICE

2450630

2450631

2450615

2450617

2450618

2450622

2450619

2450623

2538360

2538359P

2538244

2538242P

2538254

2538255

2538262

2538264

2538286

2538204A

USO

P

PT

P

P

PT

P

P

P

P

P

P

P

PT

P

P

P

P

P

PESO PROD.

20 g

20 g

20 g

20 g

20 g

10 g

10 g

20 g

10 g

10 g

20 g

20 g

20 g

20 g

Sfuso

Sfuso

Sfuso

20 g

COLORE

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Verde

Verde

Rosso

Rosso

Rosso

Rosso

Rosso

Rosso

Rosso

Rosso

AROMA

Frutti Misti

Frutti Misti

Frutti Misti

Frutti Misti

Frutti Misti

Frutti Misti

Frutti Misti

Frutti Misti

Vaniglia

Vaniglia

Cacao

Cacao

Cacao

Cacao

Senza aroma

Senza aroma

Panettone

Senza aroma

p.a.

Brodifacoum

Brodifacoum

Brodifacoum

Brodifacoum

Brodifacoum

Brodifacoum

Brodifacoum

Brodifacoum

Difenacoum

Difenacoum

Bromadiolone

Bromadiolone

Bromadiolone

Bromadiolone

Bromadiolone

Bromadiolone

Bromadiolone

Clorofacinone

ppm

50

50

50

50

50

25

25

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

FORMULAZIONE

Blocco

Blocco

Pasta

Pasta

Pasta

Blocco

Pasta

Pasta

Pasta

Pasta

Pasta

Pasta

Blocco

Blocco

Grano

Grano

Grano

Blocco

P R O D O T T I  P E R  U S O  P R O F E S S I O N A L E

L
O

T
T

A
 A

I
R

O
D

IT
O

R
I

La tabella sinottica
riporta in maniera sintetica

le caratteristiche tecniche dei prodotti
per la gestione dei roditori sinantropici.
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Nebulizzatore elettrico ULV per trattamenti
a freddo con prolunga.
Portata: tra 110 e 200 ml/min.
Dimensioni serbatoio (lxhxØ): 40x35x25 cm

Per trattamenti ULV di disinfestazione, disin-
fezione e deodorazione.

spalleggiabile

NEBULO® EVO
Certificazione Nemko

potente motore elettrico

getto di nebulizzazione direzionabile
grazie alla prolunga (optional)

Materiale
Termoplastico resistente
a urti e agenti chimici
Capacità serbatoio
4 litri

3205300 1

Codice

NEBULO EVO

Materiale
Poliestere con spirale antischiacciamento
Dimensioni
(luxØ) 82 x 7,5 cm

PROLUNGA

Peso a vuoto
3,6 kg

16 22%

IVA

3205301 1

Codice

- 22%

IVA

Nebulizzatore elettrico ULV per trattamenti
a freddo.
Portata: tra 140 e 240 ml/min.
Dimensioni serbatoio (lxhxØ): 40x35x25 cm

Per trattamenti ULV di disinfestazione, disin-
fezione e deodorazione.

NEBULO® EUROPA
Certificazione Nemko

potente motore elettrico

innovativo sistema
di regolazione del flusso

Materiale

Termoplastico resistente
a urti e agenti chimici

Capacità serbatoio

4 litri

3205240 1

Codice

20 22%

IVA

conforme alle Direttive Europee

(optional - da ordinare
separatamente)

Zaino per nebulizzatore elettrico che consente all’ope-
ratore di trasportare, maneggiare ed effettuare i trat-
tamenti in maniera ergonomica e con libertà di mo-
vimento. Realizzato con materiali di alta qualità, resi-
stente all’usura, leggero e lavabile. Grazie alle aperture
a tasca, consente  l’alloggiamento di due batterie e di
piccoli accessori di ausilio durante gli interventi. Si adat-
ta alla fisionomia dell’operatore, facilitando le opera-
zioni di nebulizzazione.

ZAINO NEBULO® EVO
Optional

Dimensioni

(luxlaxp) 46 x 27 x 6 cm

Peso a vuoto

630 g

facile da indossare, ergonomico

adattabile
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3205305 -

Codice

- 22%

IVA

Area
d’impiegoPER TUTTI I PRODOTTI

RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

Per NEBULO EVO e
NEBULO EVO BATTERIA

Peso a vuoto

3,6 kg

conforme alle Direttive Europee

NEBULO® EVO BATTERIA
Certificazione Nemko [in corso]

potente motore elettrico
getto di nebulizzazione direzionabile
grazie alla prolunga (optional)

Materiale Termoplastico
Capacità batteria 3000 mAh
Peso a vuoto 3,3 kg
Dimensioni serbatoio (lxhxØ) 40x35x35 cm
Motore 36 V DC, 288 W
Batteria Litio 21AH             Durata c.a. 2,5 ore
Tempo di ricarica c.a. 4,5 ore (caricabatteria 5 A)

3205400 1

Codice

NEBULO EVO BATTERIA

Materiale
Poliestere con spirale antischiacciamento
Dimensioni
(luxØ) 82 x 7,5 cm

PROLUNGA

- 22%

IVA

3205304 1

Codice

- 22%

IVA

tappo di riempimento

(optional - da ordinare
separatamente)

Nebulizzatore elettrico a batteria per trattamenti ULV
a freddo equipaggiabile anche con prolunga direziona-
bile. Lo zaino ergonomico permette di operare in ma-
niera agile e comoda in ambienti congestionati o con
difficile accesso alla rete elettrica. Le batterie sono
esterne al corpo macchina e di semplice sostituzione
e raddoppiano l’autonomia operativa: l’operatore può
lavorare ininterrottamente e comodamente senza
preoccuparsi dei tempi di ricarica. Per trattamenti ULV
di disinfestazione, disinfezione e deodorazione.
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Nebulizzatore elettrico ULV rotante per trat-
tamenti a freddo.
Rotazione: 180° o 360°
Portata: tra 15 e 210 ml/min (in funzione della
viscosità).
Dimensioni serbatoio (lxhxØ): 40x35x25 cm

Per la distribuzione di formulati insetticidi e
disinfettanti, in particolare negli allevamen-
ti zootecnici.

NEBUROTOR®

Certificazione Nemko

conforme alle Direttive Europee

potente motore elettrico

innovativo sistema
di regolazione del flusso

Materiale

Termoplastico
resistente a urti e agenti chimici

Capacità serbatoio

4 litri

Peso a vuoto

3,6 kg

3721240

Nella confezione è inclusa la STAFFA
per Neburotor (codice 3740006)

1

Codice

16 22%

IVA

MOTOR SPRAYER E®

Certificato di confermità CE - ATE/ME12/39239M-1 (Ate Testing Service, London, UK)

ideale per trattamenti sul verde,
ma anche disinfestazione e igiene

dotato di tubo aria di 90 cm

produce gocce uniformi di
dimensione inferiore a 50 μm,
con rubinetto di regolazione

Materiale

Plastico

Capacità serbatoio

12 litri

Peso a vuoto

4,6 kg

3200200 1

Codice

30 22%

IVA

Nebulizzatore elettrico di dimensioni ridotte
in grado di produrre gocce uniformi e dotato
di una lunga portata di spruzzo.

® = Marchio registrato SYNGENTA

Area
d’impiego

RICOVERI
ANIMALI

AREE VERDI AREE DI
STOCCAGGIO

Area
d’impiego

RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

Staffa per il fissaggio a parete del  Neburotor.
Realizzata con materiale plastico, permette
di collocare l’apparecchiatura a muro per
una migliore e omogenea  distribuzione del-
la soluzione.
Accessorio in dotazione sui nuovi acquisti
nel Neburotor.

STAFFA PER NEBUROTOR®

Optional

Materiale

Termoplastico

3740006

Area
d’impiego

RICOVERI
ANIMALI

AREE DI
STOCCAGGIO

robustezza

facile montaggio

alta tenuta

STAFFA PER NEBUROTOR

Materiale

Metallo

3749001A

SUPPORTO CENTRALE PER STAFFA

1

Codice

- 22%

IVA

1

Codice

- 22%

IVA
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FLYLAMP MONITOR

Trappola elettroluminosa bifacciale in  allu-
minio per insetti volanti. Può essere appesa
al soffitto, utilizzando le apposite catenelle
fornite in dotazione, ad un’altezza di circa 2-
2,5 m. Dotata di cartone collante bifacciale di
colore nero e di 4 lampade UV da 15 W cad.

Area di copertura

250-300 m2

3250003 1

Codice

- 22%

IVA

Dimensioni (luxlaxh)

51 x 12 x 46 cm

AREE DI
STOCCAGGIO

RICOVERI
ANIMALI

Area
d’impiego

Area
d’impiego

FINESTRE/
FESSURE

COPYRMATIC® EVOLUTION
Marcatura CE

Erogatore automatico programmabile per
bombole aerosol automatizzate.
Indicato per la distribuzione in ambienti di  di-
mensioni comprese tra 100 e 180 m3. Dotato
di indicatore acustico per la sostituzione delle
batterie.

Dimensioni (lxhxØ)

9,4 x 21 x 8,3 cm

Colore

Bianco

Peso a vuoto

350 g

Scatola 4 90

Confezione

3300035 22%

Codice Classificazione CLPIVA

-

COOPERDERMO
SPRAY IDROALCOLICO
Lozione idroalcolica spray igienizzante indicata per
detergere e igienizzare le mani, in assenza di acqua
e sapone, in ogni occasione d’impiego. Non mac-
chia e lascia una gradevole sensazione di fre-
schezza e ha validità di 48 mesi.

Composizione
Alcohol denat, Isobutane, Propane,
n-Butane, Glycerin, Propylene Glycol, Aqua

Formulazione
Aerosol

Bombola 100 ml 12 231

Confezione

3400262 22%

Codice Classificazione CLPIVA

Area
d’impiego

FINESTRE/FESSURE

Modalità
d’impiego

SPRAY

FLYLAMP COMBACT

AREE DI
STOCCAGGIO

RICOVERI
ANIMALI

Trappola elettroluminosa in acciaio inox per
insetti volanti, adatta per le industrie agro-
zootecniche e tutti quegli ambienti con un
alto grado di umidità e polvere. Posiziona-
mento ad una altezza di 2-2,5 m. Dotata di
cartone collante e di due lampade 15 W.
Può essere fissata a parete o a soffitto.

Area di copertura

80 m2

3250073 1

Codice

- 22%

IVA

Dimensioni (luxlaxh)

74,6 x 10,5 x 31,4 cm

Area
d’impiego

Disinfettante a base di sali quaternari di ammonio
con azione battericida immediata e residuale. La
sua azione sulle sostanze organiche impedisce il
processo di decomposizione ed evita all’origine la
formazione di cattivi odori.

PLURISAN
PMC reg. n. 5226

Composizione %
n-alchil (C14C12C16)
dimetil benzil ammonio cloruro
Chelante Na4 EDTA
Pino silvestre

SANIPOL
PMC reg. n. 3698

Battericida per l’igiene e la disinfezione degli  am-
bienti avicoli e zootecnici, con doppia azione batte-
ricida e deodorante.  Protegge a lungo dall’azione
dei batteri. Agisce direttamente sulle sostanze
organiche.

Formulazione
Liquido concentrato

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

40
160

Confezione

2010010
2010050

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

10,00
0,25
0,60

Composizione %
n-alchil (C14C12C16)
dimetil benzil ammonio cloruro
Chelante Na4 EDTA
Pino silvestre
Formulazione
Liquido concentrato

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

12
4

50
40

Confezione

2010056
2010057

22%
22%

Codice Classificazione CLPIVA

10,00
0,25
0,60

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio
0,8%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio
0,5-1%

Frequenza del trattamento
all’occorrenza

Dosaggio
tal quale

Area
d’impiego

PERIMETRI

Modalità
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE
ULV

IMPREGNAZIONE
SUPERFICI

Area
d’impiego

IRRORAZIONE NEBULIZZAZIONE ULV

Modalità
d’impiego

RICOVERI
ANIMALI

PERIMETRIPARTI
MURALI

GRIGLIATO
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